DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 149 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 149 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE CANCELAMENTO DO PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB, através de seu pregoeiro

oficial, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o

CANCELAMENTO da licitação realizada no dia 02/09/2024 as 15:30 na plataforma

www.portaldecompraspublicas.com.br, devido a necessidade de uma melhor readequação ao termo de

referência, sendo assim será publicado o seu cancelamento nos jornais oficiais do municipio.

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de Licitação do municipio, nos horários de expediente

normal.

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 28 de novembro de 2024.

Francisco Barboza de Morais

Pregoeiro Oficial

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

	AVISO DE CANCELAMENTO DO PROCESSO LICITATÓRIO